pellari otingat pē in ap
pellatōis cā ipm grauaj
men p interlocutoria eal
dez illatū licite per appel
lationis iudicē emandari
Vbi vero interlocuto
ria sup eo pferē q nō pa
rat p iudiciū negotio pñ
cipali l iudiciū nulluz red
dit nisi fuerit appellatum
ab ipa p appellatōz a dif
finitia postea intiectā g.
uamē illatū nequaq. po
terit reuocari. d. ni. viij.

sti. fraternitatis. a. d. fi. instru. inter dilectos. C. d. tēp.
ap. per hanc. ita nec interlocutoria preiudicuz parat q
minus vetera iura repeti possint vt hic. alias enim quid
prodesset super diffinitiuā appellasse
n. Non parat. sicut est videre i dilatorijs vel in odēna
tionib⁹ expensaruz sup eo q. in exceptione succubuit vel
appē aliam cām simile. o. Vel repete sup eo qd no.
p. Appellatū. ab ipsa. quid si lata tali interlocutoria iura
der statim vult pcedere in cā. petit pars otra quaz lata
est interlocutoria non pcedi. j. x. dies vt delibere an ab
ipa interlocutoria appellare velit necne. querit an sit au
diēda. Et vidz q. sic. q. bñficiū iuris est. rē. xvij. di. de
hijz. j. de reg. iur. indulg. cū suis ocoz. ad h. optime fac
ij. q. vj. anterior. vbi d. q. x. dies dant ad appellanduz
vt liceat infra ipsuz spaciuz plenissime deliberare an ap
pellandum ei sit vel quiescendum. sed iste litigando a p
cedendo super principali sic plenissime deliberare nō po
test. So. dico q. non est audienda. et hoc no. guil. in spe
ti. de ap. g. restat videre in fi. et est ei⁹ ratio quia quo ad
iudicem non transit in rem iudicatā s. ma. et idō cū possis
eā reuocare non omittat pcessuz. et in h. dicit in priuata
sua oēs rectorēs bon. recordasse. et vide euidentē rōez.
si otrarum dices nuncq. esset litiū finis. in qualibet em
interlocutoria termini assignatione vel iudicis actu dice
ret pars quiescatis p. x. dies vt delibere an velim ap
pellare qd esset absurdū. nam si. j. x. dies a die iphus
q. Interiectā. intelligo e. interlocutorie a diffinitiuā
fuerit appellatū ppter rationes quas dixi. s. in glo. hoc
dicit in princ. iudex ergo in quē ex appellatiōis vit
e. Reuocari. tute principale negotiū transit. s. his
que principale non impediūt introumittere se non debet